



Montbau Denmark ApS

Hammerensgade 1.2, 1267 København

Company reg. no. 38 17 11 78

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2023.

Wojciech Jan Nowak
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Practitioner's compilation report	2
Management's review	
Company information	3
Management's review	4
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Income statement	5
Balance sheet	6
Statement of changes in equity	8
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Montbau Denmark ApS Hammerensgade 1.2 1267 København
	Company reg. no. 38 17 11 78 Established: 1 November 2016 Financial year: 1 January - 31 December
Managing Director	Wojciech Jan Nowak
Auditors	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Parent company	Montbau Sp. Zo.o Spolka komandytowa

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the purpose of the company is assembly and repair work in the metal industry and work related to this.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 793.452 against DKK 24.911 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -60.972 against DKK 13.879 last year.. Management considers the net profit or loss for the year as expected. .

Uncertainties relating to going concern

Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The equity represents less than half of the subscribed capital and measures have been taken to ensure that the equity will be re-established. It is the management opinion that the equity will be re-established by the company's own activities in the coming years. To ensure that the company can carry out its activities the parent company Montbau SP Z.oo has agreed to provide adequate financial support to ensure the company's continuity for the coming year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Gross profit	793.452	24.911
2 Staff costs	-850.684	-4.898
Operating profit	-57.232	20.013
Other financial income	148	42
3 Other financial costs	-3.888	-2.282
Pre-tax net profit or loss	-60.972	17.773
Tax on net profit or loss for the year	0	-3.894
Net profit or loss for the year	-60.972	13.879
 Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	0	13.879
Allocated from retained earnings	-60.972	0
Total allocations and transfers	-60.972	13.879

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets		
Deposits	1.940	1.940
Total investments	1.940	1.940
Total non-current assets	1.940	1.940
Current assets		
Income tax receivables	36.001	0
Other debtors	100.938	0
Accrued income and deferred expenses	14.545	0
Total receivables	151.484	0
Available funds	459.070	162.796
Total current assets	610.554	162.796
Total assets	612.494	164.736

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	-47.093	0
Proposed dividend for the financial year	0	13.879
Total equity	<u>2.907</u>	<u>63.879</u>
Long term liabilities other than provisions		
Trade creditors	13.500	7.000
Income tax payable	0	3.894
Other payables	596.087	89.963
Total short term liabilities other than provisions	<u>609.587</u>	<u>100.857</u>
Total liabilities other than provisions	<u>609.587</u>	<u>100.857</u>
Total equity and liabilities	<u>612.494</u>	<u>164.736</u>

1 Uncertainties relating to going concern

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2022	50.000	13.879	63.879
Profit or loss for the year brought forward	0	-60.972	-60.972
	50.000	-47.093	2.907

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties relating to going concern

The equity represents less than half of the subscribed capital and measures have been taken to ensure that the equity will be re-established. It is the management opinion that the equity will be re-established by the company's own activities in the coming years. To ensure that the company can carry out its activities the parent company Montbau SP Z.oo has agreed to provide adequate financial support to ensure the company's continuity for the coming year.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	743.129	4.559
Pension costs	93.640	0
Other costs for social security	<u>13.915</u>	<u>339</u>
	<u>850.684</u>	<u>4.898</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	<u>3.888</u>	<u>2.282</u>
	<u>3.888</u>	<u>2.282</u>
